技 管 － ５ ３ ４
令和５年１０月１２日

一般財団法人秋田県建設・工業技術センター理事長
一 般 社 団 法 人 秋 田 県 建 設 業 協 会 長
秋 田 県 土 木 施 工 管 理 技 士 会 長
一般社団法人秋田県県土整備コンサルタンツ協会長
一 般 社 団 法 人 秋 田 県 地 質 調 査 業 協 会 長 様
一 般 社 団 法 人 秋 田 県 建 築 士 事 務 所 協 会 長
一 般 社 団 法 人 秋 田 県 建 築 士 会 長
（ 順 不 同 ）

秋 田 県 建 設 部 長
（ 公 印 省 略 ）

令和５年度 技術研究発表会（第５５回）の発表者募集について （依頼）

本県の建設行政の推進につきましては、日頃より御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上
げます。
この度、土木・建築等の担当業務の研究・調査又は工事施工・技術に関する創意工夫等

について発表することにより、職員等の資質と技術力の向上を図ることを目的とした、標
記発表会を次のとおり開催します。
つきましては、発表者の募集を行いますので、積極的な御応募をお願いします。

１．日 時 ： 令和６年２月２日（金）１０：００～１６：００（予定）

２．場 所 ： 県庁第二庁舎 ８階大会議室

３．主 催 ： 秋田県建設部
（共催）秋田県建設技術協会

４．申込み ： 別添、『令和５年度技術研究発表会（第５５回）募集要項』のとおり

５．その他 ： １）優れた発表に対する表彰を予定しています。
２）今後予定しています聴講者の案内につきましては、発表者の応募

があった団体を優先で案内させていただきますことを御了承くだ
さい。

３）ＣＰＤ証明は、発表者のみとさせていただきます。

問い合わせ先
建設部技術管理課
調整・建設マネジメントチーム
担当 加賀谷、宮野

TEL ：018-860-2431
E-Mail：techman@pref.akita.lg.jp